

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Alegre
Prefeitura Municipal de Alegre
Registro de Preços Eletrônico - 000023/2025

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento

56.210.262/0001-35 - Endereço: Rua C - CEP: 29119023 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99829-9477

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ASSENTO ELEVATORIO PARA REFEICAO ASSENTO ELEVATORIO PARA REFEICAO, TAMANHO 35CM X 35CM X 50CM, EM POLIPROPILENO E NYLON, IDADE DE 6 MESES A 2 ANOS OU ATE 15KG, ESTRUTURA DOBRÁVEL QUE FACILITA O ARMAZENAMENTO, AJUSTÁVEL COM 4 ALTURAS, EQUIPADA COM CINTO DE SEGURANCA DE 3 PONTOS, BANDEJA DE ALIMENTACAO REMOVÍVEL COM 3 POSICOES, COR CINZA. COM GARANTIA	Maxibaby ou similar	Maxibaby ou similar	100,0000 UN	R\$ 230,29	R\$ 23.029,00
0015	BALANCA ELETRONICA DIGITAL BALANCA ELETRONICA DIGITAL, ATE 40 KG, ALTA PRECISAO COMPLETA, PRATO INOXIDÁVEL, DISPLAY LCD COM ILUMINACAO, TENSÃO BIVOLT 110/220 V, RECARREGÁVEL FUNCIONA COM BATERIA EXTERNA E ENERGIA.	Campineira ou similar	Campineira ou similar	20,0000 UN	R\$ 271,99	R\$ 5.439,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.468,80	

A M SOSSAI PRODUTOS E SERVICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 57.921.618/0001-01 - Endereço: AVENIDA HONORIO FRAGA - CEP: 29745000 - UF: ES - Município: São Domingos do Norte - Telefone: (27) 99831-2305

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0062	FOGAO DOMESTICO 05 BOCAS COM FORNO, AUTOMATICO, COM 1 QUEIMADOR ULTRA CHAMA E 4 QUEIMADORES SEMIRRAPIDOS, VIDRO INTERNO DO FORRO REMOVÍVEL, GRADES DUPLAS, PRATELEIRA REMOVÍVEL, PUXADOR ERGONOMICO. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	5 bocas automatico	italiaia	9,0000 UN	R\$ 899,00	R\$ 8.091,00
0063	FOGAO DOMESTICO 4 BOCAS 127 V FOGAO DOMESTICO 04 BOCAS COM FORNO, AUTOMATICO, COM 1 QUEIMADOR ULTRA CHAMA E 4 QUEIMADORES SEMIRRAPIDOS, VIDRO INTERNO DO FORRO REMOVÍVEL, GRADES DUPLAS, PRATELEIRA REMOVÍVEL, PUXADOR ERGONOMICO; COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE, EMBALADAS EM INDIVIDUALMENTE COM SACO BOLHA AFIM DE QUE NAO SOFRA AVARIAS NOTRANSORTE, VOLTAGEM 127.	4 bocas automatico	italiaia	7,0000 UN	R\$ 659,00	R\$ 4.613,00
0064	FOGAO DOMESTICO 4 BOCAS 220 V FOGAO DOMESTICO 04 BOCAS COM FORNO, AUTOMATICO, COM 1 QUEIMADOR ULTRA CHAMA E 4 QUEIMADORES SEMIRRAPIDOS, VIDRO INTERNO DO FORRO REMOVÍVEL, GRADES DUPLAS, PRATELEIRA REMOVÍVEL, PUXADOR ERGONOMICO; COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE, EMBALADAS EM INDIVIDUALMENTE COM SACO BOLHA AFIM DE QUE NAO SOFRA AVARIAS NOTRANSORTE, VOLTAGEM 220.	4 bocas automatico 220	italiaiai	9,0000 UN	R\$ 659,00	R\$ 5.931,00
0135	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM COM OSCILACAO DIREITA E ESQUERDA, VOLTAGEM BIVOLT, COM BOTAO DE AJUSTE DO CONTROLE DE VELOCIDADE, TRAVA DE MOVIMENTO VERTICAL, HELICE INJETADA 3 PAS, GRADE DE POLIPROPILENO, COR PRETA, RPM 1.500, WATTS 200, VAZAO 220 M3/N, AREA DE VENTILACAO 38M2. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE	parede 50cm	ventisol	315,0000 UN	R\$ 207,00	R\$ 65.205,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 83.840,00	

ACOFLEX MOVEIS DE ACO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 57.393.564/0001-59 - Endereço: R VEREADOR TITO WALDEMAR VIEIRA - CEP: 29800000 - UF: ES - Município: Barra de São Francisco - Telefone: (27) 98868-2590

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	ARMARIO PARA ESCRITORIO ARMARIO PARA ESCRITORIO MULTIUSO 2 PORTAS, EM MDF, CONTENDO CHAVE, EM DIMENSOES DE 74 CM X 80 CM X 42 CM, 01 PRATELEIRA, MONTADO, GARANTIA DE FABRICA; 04 RODAS PARA FACILITAR O MANUSEIO DURANTE A LIMPEZA; TAMPO 30MM REENGROSSADOLATERAIS;PR	AMT-13	GV3	58,0000 UN	R\$ 345,00	R\$ 20.010,00
0003	ARMARIO ALTO ARMARIO ALTO, COM TAMPO EM MDF 18MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM, COM SAPATA REGULAVEL. LATERAIS, DIVISAO E PRATELEIRAS EM BP 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 0,90 M; ALTURA 1,60 M; PROFUNDIDADE 0,42 M.	AMT-15	GV3	26,0000 UN	R\$ 429,00	R\$ 11.154,00
0038	CADEIRA SECRETARIA COM APOIO DE BRACO - BASE FIXA CADEIRA, TIPO SECRETARIA, MATERIAL ESTRUTURA ACO 14, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO CURVIM, MATERIAL ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA POLIURETANO INJETADA EM ALTA DENSIDADE, BASE FIXA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPOXI, COM APOIO DE BRACO, TIPO ESPALDAR MEDIO, CONTRA ENCOSTO VINIL, BORDAS PERFIL PVC, LARGURA 0,45, PROFUNDIDADE 0,43, COM REGULAGEM DE ALTURA, COR DA ESTRUTURA PRETA, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR, CORES VARIADAS.	CF-03	GV3	193,0000 UN	R\$ 145,00	R\$ 27.985,00
0040	CADEIRA SECRETARIA SEM APOIO DE BRACO - BASE FIXA CADEIRA, TIPO SECRETARIA, MATERIAL ESTRUTURA ACO 14, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO CURVIM, MATERIAL ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA POLIURETANO INJETADA EM ALTA DENSIDADE, BASE FIXA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPOXI, SEM APOIO DE BRACO, TIPO ESPALDAR MEDIO, CONTRA ENCOSTO VINIL, BORDAS PERFIL PVC, LARGURA 0,45, PROFUNDIDADE 0,43, COM REGULAGEM DE ALTURA, COR DA ESTRUTURA PRETA, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR, CORES VARIADAS.	CF-03	GV3	26,0000 UN	R\$ 125,00	R\$ 3.250,00
0075	GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS, COM: FECHADURA LATERAL, TAMPO EM MDF 18MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM, COM SAPATA REGULAVEL. LATERAIS, DIVISAO E PRATELEIRAS EM BP 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 0,40 M; ALTURA 0,62 M; PROFUNDIDADE 0,50 M.	AMT-19	GV3	33,0000 UN	R\$ 275,00	R\$ 9.075,00
0081	LONGARIANA 03 LUGARES CAPACIDADE PARA (3) TRES LUGARES, MATERIAL ESTRUTURA ACO 14, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO CURVIM, MATERIAL ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA POLIURETANO INJETADA EM ALTA DENSIDADE, BASE FIXA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPOXI, COM APOIO DE BRACO NAS LATERAIS, TIPO ESPALDAR MEDIO, CONTRA ENCOSTO VINIL, BORDAS PERFIL PVC, COR DA ESTRUTURA PRETA, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR, CORES VARIADAS.	LG-01/03	GV3	8,0000 UN	R\$ 335,00	R\$ 2.680,00
0082	LONGARIANA 05 LUGARES CAPACIDADE PARA (5) CINCO LUGARES, MATERIAL ESTRUTURA ACO 14, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO CURVIM, MATERIAL ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA POLIURETANO INJETADA EM ALTA DENSIDADE, BASE FIXA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPOXI, COM APOIO DE BRACO NAS LATERAIS, TIPO ESPALDAR MEDIO, CONTRA ENCOSTO VINIL, BORDAS PERFIL PVC, COR DA ESTRUTURA PRETA, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR, CORES VARIADAS.	LG-01/05	GV3	28,0000 UN	R\$ 543,00	R\$ 15.204,00
0090	MESA DE REUNIAO REDONDA EM MDF 15 A 25 MM FITA DE BORDA 2MM OU EM PERFIL POST FORMING FLEXIVEL. PE PAINEL OU EM ACO. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: DIAMETRO 1,10M; ALTURA 0,74M.	AMT-09	GV3	2,0000 UN	R\$ 260,00	R\$ 520,00



0092	MESA PARA COMPUTADOR/DESKTOP MESA COMPUTADOR: MESA, TIPO ESCRITORIO, PARA COMPUTADOR, MATERIAL ESTRUTURA TUBO ACO 14, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO A EPOXI A PO, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO FENOLICO MELAMINICO, COR TAMPO CINZA OU AZUL, SEM GAVETAS, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS DE 1,00 X 0,75 X 0,74 M, MESA COMPUTADOR COM PORTA-TECLADO RETRATIL, COR ESTRUTURA CINZA OU PRETA, SUPORTE PARA CPU, GARANTIA DE UM ANO, COR CINZA, AZUL OU PRETA	AMT-07	GV3	39,0000 UN	R\$ 225,00	R\$ 8.775,00
0094	MESA PARA REFEITORIO COM BANCO MESA DE REFEITORIO COM PAR DE BANCOS SEPARADOS EM MDF 18 A 25 MM REVESTIDO EM FORMICA ESTRUTURA DE ACO. DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: (MESA ALTURA 0,75 CM X COMPRIMENTO 2,40 3,00 CM X LARGURA 0,80); (BANCOS MESA ALTURA 0,45 CM X COMPRIMENTO 2,40 3,00 CM X LARGURA 0,30)	AME-300	GV3	26,0000 UN	R\$ 960,00	R\$ 24.960,00
0095	MESA TIPO (L) RETA MESA TIPO L, RETA, COM NO MINIMO TRES GAVETAS, EM MDP 18MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM PERFIL POST FORMING FLEXIVEL. PE EM ACO OBLONGO. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 1,20/1,20 M; ALTURA 0,74 M; PROFUNDIDADE 0,60M.	AMTL	GV3	27,0000 UN	R\$ 420,00	R\$ 11.340,00
0096	MESA TIPO RETA EM MDP 15MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM PERFIL T2 ABAS, PES EM ACO OBLONGOS COM DETALHES EM UMA CHAPA DE MADEIRA PARA UM DESIGN MAIS ARROJADO. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 1,00 M; ALTURA 0,74 M; PROFUNDIDADE 0,60 M.	AMT-01	GV3	103,0000 UN	R\$ 150,00	R\$ 15.450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.403,00	

AGILIZA FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.153.222/0001-72 - Endereço: AV ANTONIO DIAS - CEP: 29170183 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99952-2828

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	FERRO DE PASSAR ROUPA 220V FERRO DE PASSAR ROUPA ELETRICO, 220V, COR PRETA, CABO EM BAQUELITI COM BASE EM LIGA DE ALUMINIO E COBERTURA METALICA, TEMPERATURA EM 03 (TRES) NIVEIS COM INDICADOR DE TECIDO, COM POTENCIA DE 1.200 WATTS. COM GARANTIA FORNECEDOR/FABRICANTE.	ELGIN	ELGIN	5,0000 UN	R\$ 69,00	R\$ 345,00
0084	MARTELETE DEMOLIDOR ROMPEDOR 1750W MARTELETE DEMOLIDOR ROMPEDOR; POTENCIA 1750W; 16 KG; FORCA DE IMPACTO 41,00 J; VOLTAGEM 220V; SISTEMA DE ENCAIXE DE ACESSORIOS HEXAGONAL DE 28 MM; ACOMPANHA MALETA COM RODAS PARA TRANSPORTE. REFERENCIA: BOSCH GSH 16-28	EWSCO	WESCO	2,0000 UN	R\$ 2.390,00	R\$ 4.780,00
0085	MARTELO ROMPEDOR 1100W MARTELETE DEMOLIDOR ROMPEDOR; POTENCIA 1100W; FORCA DE IMPACTO 7,50 J VOLTAGEM 220V; ACOMPANHA MALETA PARA TRANSPORTE. REFERENCIA: BOSCH GSH 500	WESCO	WESCO	2,0000 UN	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
0106	MAQUINA SOLDA PORTATIL MIG MAQUINA SOLDA PORTATIL MIG MAQUINA SOLDA PORTATIL, TENSÃO: 220/380 V, FREQUENCIA NOMINAL: 60 HZ, POTENCIA MAXIMA: 17,50 KVA, FATOR POTENCIA: 0,80, APLICACAO: TRABALHOS PEQUENO/MEDIO PORTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SISTEMA DE REFRIGERACAO GAS, CLASSE DE ISOLA, FAIXA CORRENTE: 45 A 350 A, TIPO: SOLDA MIG/MAG	TORK	TORK	2,0000 UN	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.125,00	

AGRO COMERCIAL GES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.011.004/0001-08 - Endereço: Rua Marechal Floriano Peixoto - CEP: 98995000 - UF: RS - Município: Porto Xavier - Telefone: (55) 99720-9145

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0073	FURADEIRA DE IMPACTO 13MM 720W FURADEIRA DE IMPACTO 13MM; POTENCIA MINIMA 720W; 2 VELOCIDADES MECANICAS; VELOCIDADE VARIÁVEL; ROTACAO REVERSIVEL; VOLTAGEM 220V; ACOMPANHA PUNHO LATERAL, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE E MALETA. REFERENCIA: MAKITA HP2050H	EFU02PRO	EOS	5,0000 UN	R\$ 207,36	R\$ 1.036,80



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.036,80

AMENA CLIMATIZACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.368.367/0001-63 - Endereço: Avenida OITOCENTOS - CEP: 29161389 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 3441-4051

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0124	SMART TV 32 POLEGADAS TELA DE LED, MONITOR HD, WI-FI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO E PILHAS, MANUAL DO USUARIO, SUPORTE DE CABOS, CABO DE FORÇA, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, FREQUENCIA 60 HZ, ENTRADAS USB, HDMI, AV, ANTENA, BIVOLT, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	TL052M	MULTILASER	16,0000 UN	R\$ 801,54	R\$ 12.824,64
0145	SMART TV 43 POLEGADAS TELA DE LED, MONITOR ULTRA HD 4K, WI-FI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO E PILHAS, MANUAL DO USUARIO, SUPORTE DE CABOS, CABO DE FORÇA, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, FREQUENCIA 60 HZ, ENTRADAS USB, HDMI, AV, ANTENA, BIVOLT, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	TL059M	MULTILASER	4,0000 UN	R\$ 1.687,25	R\$ 6.749,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.573,64	

B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.496.119/0001-09 - Endereço: Rua Marechal Mascarenhas de Moraes - CEP: 16075370 - UF: SP - Município: Araçatuba - Telefone: (18) 2102-5500

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	BALANCA ELETRONICA DIGITAL 200 KG BALANCA DIGITAL ELETRONICA, CAPACIDADE PESAGEM 200 KG, BIVOLT, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: PLATAFORMA EM ACO CARBONO, TIPO PAINEL VISOR DIGITAL, SENSIBILIDADE 20 A 50, MATERIAL ACO CARBONO	B520	LIDER / LIDER BALANÇAS	22,0000 UN	R\$ 950,00	R\$ 20.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.900,00	

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.966.026/0001-01 - Endereço: Avenida Simão Soares - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Maratáizes - Telefone: (28) 99919-1564

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	CADEIRA DE ESCRITORIO ERGONOMICA PRETA COM ESTOFADO DE PU CADEIRA DE ESCRITORIO ERGONOMICA PRETA COM ESTOFADO DE PU; FAIXA DE INCLINACAO DO ENCOSTO DE 90°X180°; SUPORTE LOMBAR FIXO; MATERIAL DO ENCHIMENTO: BORRACHA; PESO MAXIMO SUPORTADO: 130KG; MEDIDAS DA CADEIRA COMPLETA: 45 CM DE LARGURA, 76 CM DE ALTURA E 50 CM DE PROFUNDIDADE; MEDIDAS DO ASSENTO: 51 CM DE LARGURA, 48 CM DE ALTURA MINIMA DESDE O CHAO, 47 CM DE ALTURA MAXIMA DESDE O CHAO E 59 CM DE PROFUNDIDADE; MEDIDAS DO ENCOSTO: 51 CM DE LARGURA E 51.5 CM DE ALTURA; CADEIRA ATINGE UMA ALTURA MINIMA DE 102.5 CM E MAXIMA DE 102.5 CM; ENTREGA MONTADA; EMBALADAS EM INDIVIDUALMENTE COM SACO BOLHA AFIM DE QUE NAO SOFRA AVARIAS NO TRANSPORTE; GARANTIA DE FABRICA.	IMPORT	IMPORT	214,0000 UN	R\$ 195,00	R\$ 41.730,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 41.730,00	

BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.366.168/0001-74 - Endereço: AV CORONEL JOSE DIAS BICALHO - CEP: 31275050 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 98709-2766

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0100	MOTOPODA DE GALHOS 30,8 CC MOTOPODA DE GALHOS; CILINDRADA MINIMA DE 30,8 CC; POTENCIA CONFORME 1,3 KW; COM CABO CIRCULAR; PESO APROXIMADO 5,7 KG (SEM FERRAMENTA DE CORTE); TANQUE DE COMBUSTIVEL 0,64 LITROS; INCLUSO MOTOPODA 30CM/12 PASSO DA CORRENTE 3/8. REFERENCIA: STIHL KA 120 R E HT MOTOPODA	VP3300L	Vulcan	4,0000 UN	R\$ 1.276,00	R\$ 5.104,00



0105	MAQUINA SOLDA PORTATIL ELETRODO MAQUINA SOLDA PORTATIL, TIPO: MAQUINA DE SOLDA MULTIPROCESSOS, TENSÃO: 380/460 V, FREQUENCIA NOMINAL: 50/60 HZ, POTENCIA MAXIMA: 16,9 KVA, APLICACAO: SOLDAGEM: ELETRODO REVESTIDO, TIG, MIG/MAG PULSADO	Easymig200	Galzer	2,0000 UN	R\$ 1.913,00	R\$ 3.826,00
------	--	------------	--------	-----------	--------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.930,00

CAZELE SPORT LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.579.577/0001-60 - Endereço: Avenida Nossa Senhora da Consolação - CEP: 29301080 - UF: ES - Município: Cachoeiro de Itapemirim - Telefone: (28) 3511-6505

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	BALCAO TERMICO SELF SERVICE EM ACO INOX 110V BALCAO TERMICO SELF SERVICE, EM ACO INOX BRILHANTE AISI430, POSSUINDO NO MINIMO 06 CUBAS GASTRONOMICAS TAMBEM EM ACO INOX AISI430. ESTRUTURA TUBULAR PINTADA COM PROCESSO DE PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA; RESISTENCIA COM POTENCIA DE 2000 W (110V). LAMPADA PILOTO QUE SE MANTEM ACESA ATE O MOMENTO QUE ALCANCAR A TEMPERATURA MARCADA NO TERMOSTATO. TERMOSTATO DO TIPO CAPILAR DE BULBO; TEMPERATURA DE 20 A 120 °C (GARUS CELSIUS). RODIZIOS PARA LOCOMOCAO. MEDIDAS DA CUBA APRESENTANDO: PROFUNDIDADE DE 10CM E LARGURA DE 26,5CM. COMPRIMENTO DE 32CM. LITRAGEM DE 7 LITROS. MEDIDAS TOTAIS APRESENTANDO: ALTURA DE 124CM, LARGURA DE 62,5CM E COMPRIMENTO DE 110CM.	SPL507	SPOLU	10,0000 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00
0024	BALCAO TERMICO SELF SERVICE EM ACO INOX 220V BALCAO TERMICO SELF SERVICE, EM ACO INOX BRILHANTE AISI430, POSSUINDO NO MINIMO 06 CUBAS GASTRONOMICAS TAMBEM EM ACO INOX AISI430. ESTRUTURA TUBULAR PINTADA COM PROCESSO DE PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA; RESISTENCIA COM POTENCIA DE 2500 W (220V). LAMPADA PILOTO QUE SE MANTEM ACESA ATE O MOMENTO QUE ALCANCAR A TEMPERATURA MARCADA NO TERMOSTATO. TERMOSTATO DO TIPO CAPILAR DE BULBO; TEMPERATURA DE 20 A 120 °C (GARUS CELSIUS). RODIZIOS PARA LOCOMOCAO. MEDIDAS DA CUBA APRESENTANDO: PROFUNDIDADE DE 10CM E LARGURA DE 26,5CM. COMPRIMENTO DE 32CM. LITRAGEM DE 7 LITROS. MEDIDAS TOTAIS APRESENTANDO: ALTURA DE 124CM, LARGURA DE 62,5CM E COMPRIMENTO DE 110CM.	SPL506 220W	SPOLU	15,0000 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 28.500,00
0065	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS SEM FORNO ACO CARBONO COM PINTURA ELETROSTATICA, QUEIMADORES FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO COM ALTO PADRAO DE DUREZA, 6 - QUEIMADORES DUPLOS COM CONSUMO DE 600GR/H, QUADRO SEM EMENDAS, GRELHAS FABRICADAS EM FERRO FUNDIDO COM ALTO PADRAO DE DUREZA, REGISTROS DE ALTA QUALIDADE, BANDEJAS COLETORAS DE GORDURA. COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	ECONOMY 06BCS	CRISTAL AÇO	2,0000 UN	R\$ 1.140,00	R\$ 2.280,00
0074	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS GAVETEIRO VOLANTE 2 GAVETAS. E 1 GAV. PASTA SUSPensa, COM: FECHADURA LATERAL, TAMPO EM MDF 18MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM, COM SAPATA REGULAVEL. LATERAIS, DIVISAO E PRATELEIRAS EM BP 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 0,40 M; ALTURA 0,62 M; PROFUNDIDADE 0,50 M.	GAV03 GAV	LORENZZO	6,0000 UN	R\$ 326,80	R\$ 1.960,80
0076	LAVADORA DE ALTA PRESSAO LAVADORA DE ALTA PRESSAO, CONTENDO: 1 BICO VARIO, 1 BICO TURBO, 1 ESCOVA GIRATORIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL, PRESSAO MINIMA DE 1800 PSI, POTENCIA MINIMA 1450 W, PROTETOR TERMICO, SUPORTE PARA CABO ELETRICO E MANGUEIRA, RODAS E ALCA PARA TRANSPORTE, E ACESSORIOS (SHAMPOOZEIRA E AGULHA DE LIMPEZA). VOLTAGEM 220V. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	ELP3500	EOS	18,0000 UN	R\$ 484,00	R\$ 8.712,00



0113	PURIFICADOR DE AGUA PURIFICADOR DE AGUA, TIPO DE AGUA NATURAL E GELADA, SISTEMA DE REFRIGERACAO ELETRONICO, BIVOLT, TEMPERATURA DE OPERACAO 50 A 400C, MATERIAL PLASTICO, VIDA UTIL DO FILTRO: 6 MESES OU 4.000 LITROS, TORNEIRAS EM PLASTICO ABS, SENDO UMA PARA AGUA NATURAL E OUTRA PARA AGUA GELADA, SISTEMA INTERNO DE FILTRAGEM TIPO SINTETIZADO DE DUPLA ACO COM CARVAO ATIVADO. COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	LE200	LIBELL	10,0000 UN	R\$ 399,00	R\$ 3.990,00
0132	TANQUINHO/MAQUINA DE LAVAR ROUPAS SEMI-AUTOMATICA 20KG TIPO DE LAVADORA: SEMI-AUTOMATICA; CAPACIDADE: 20KG; PROGRAMAS DE LAVAGENS: 6; DISPONIVEL EM 110V OU 220V; FILTRO DE FIAPOS; RETENTOR DE OBJETOS; DISPENSER DE SABAO / AMACIANTE; REFERENCIA: LCS COLORMAQ ECOMAX	SEMI 20KG	LIBELL	1,0000 UN	R\$ 504,00	R\$ 504,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 64.946,80	

CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.438.403/0001-83 - Endereço: AV BRASIL - CEP: 35577072 - UF: MG - Município: Formiga - Telefone: (37) 99176-0039

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ARMARIO DE ACO - COM PORTAS ARMARIO DE ACO CHAPA 22, TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA LISA, COR CINZA, COM DUAS PORTAS, EM ACO 22, TIPO FIXACAO PORTAS COM DOBRADICAS, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, COM QUATRO PRATELEIRAS REGULAVEIS EM CHAPA DE ACO 22, ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO 14, ALTURA 1,98M, LARGURA 1,10 M, PROFUNDIDADE 0,50 M. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	PA 90	RS /RS	81,0000 UN	R\$ 645,00	R\$ 52.245,00
0007	ARMARIO DE ACO CHAPA 26 - COM 02 PORTAS ARMARIO EM ACO, COR CINZA, 02 PORTAS, CHAPA 26, COM CHAVE, DIVISAO INTERNA COM 5 REPARTICOES, DIMENSOES MINIMAS:0,40 X 0,90 X 1,90M. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	PA 90	RS /RS	40,0000 UN	R\$ 584,00	R\$ 23.360,00
0008	ARMARIO DE COZINHA ARMARIO TIPO DE COZINHA DUPLO, COM ESTRUTURA EM ACO, PORTAS COM ISOLAMENTO ACUSTICO E DOBRADICAS DE PRESSAO, PUXADORES COM ACABAMENTO METALIZADO EM UV E PRATELEIRAS REMOVIVEIS, ESTRUTURA EM ACO, DUPLO, TIPO DE ACO BOBINA FINA FRIO SAE 1008, FIXACAO COM PARAFUSO, PORCA E ALCOS PLASTICOS. PESO APROX. DO PRODUTO: 16,75 KG. DIMENSOES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 120 X 55 X 30 CM. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	3 PT	ITATIAIA / ITATIAIA	43,0000 UN	R\$ 322,00	R\$ 13.846,00
0010	ARMARIO DE COZINHA 6 PORTAS EM ESTRUTURA DE ACO, 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM CORREDICAS TELESCOPIAS, TAMPO EM FORMICA NO PADRAO GRANITO, COM NICHOS E PORTA DE VIDRO. DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS LARGURA: 120 CM X ALTURA:120 CM X PROFUNDIDADE: 50 CM.	6 PT 2GV	ITATIAIA / ITATIAIA	4,0000 UN	R\$ 732,00	R\$ 2.928,00
0020	BALCAO DE COZINHA ALTURA (CM) 86; LARGURA (CM) 105; PROFUNDIDADE (CM) 45; CARACTERISTICAS GERAIS- DESENVOLVIDO EM ACO - TAMPO EM MDF REVESTIDO EM FORMICA - ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA A PO - PUXADORES COM PONTEIRA EM ABS E PERFIL DE ALUMINIO - PES FIXOS PARA MELHOR ESTABILIDADE - CONTA COM PRATELEIRA INTERNA - GAVETAS COM CORREDICAS TELESCOPICAS - DOBRADICAS EM ACO DE 26 MM - AMPLO ESPACO INTERNO; MATERIAL ACO / MDF; PES FIXOS; TIPO BALCAO; TIPO DE PORTA BATER; PUXADOR ABS / ALUMINIO; QUANTIDADE DE PORTAS 3; QUANTIDADE DE GAVETAS2; QUANTIDADE DE PRATELEIRAS1; ACABAMENTO PINTURA ELETROSTATICA A PO; TAMPO MDF; CONTEUDO DA EMBALAGEM - 01 BALCAO COM 3 PORTAS E 2 GAVETAS - BRANCO/PRETO; GARANTIA- 12 MESES; MEDIDA DOS PES: 179 X 40 X 30 MM; MEDIDAS MINIMAS/APROXIMADAS: ALTURA 86,00 CM; LARGURA 1,05 M; PROFUNDIDADE 45,00 CM; PESO 21,90 KG	BALCAO	ITATIAIA / ITATIAIA	5,0000 UN	R\$ 472,00	R\$ 2.360,00



0140	ARMARIO DE ACO - COM PORTAS ARMARIO DE ACO CHAPA 22, TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA LISA, COR CINZA, COM DUAS PORTAS, EM ACO 22, TIPO FIXACAO PORTAS COM DOBRADICAS, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, COM QUATRO PRATELEIRAS REGULAVEIS EM CHAPA DE ACO 22, ESTRUTURA EM CHAPA DE ACO 14, ALTURA 1,98M, LARGURA 1,10 M, PROFUNDIDADE 0,50 M. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	2 PT	RS /RS	26,0000 UN	R\$ 715,00	R\$ 18.590,00
------	---	------	--------	------------	------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 113.329,00

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APOIO DESCANSO BASE SUPORTE ERGONOMICO PARA OS PES NR17 APOIO DESCANSO BASE SUPORTE ERGONOMICO PARA OS PES NR17: CARACTERISTICAS: - REGULAGEM DE INCLINACAO; - BANDEJA DE PLASTICO DURO; PESO: 2,1 KG; ESTRUTURA EM ACO CARBONO EXTREMAMENTE RESISTENTE COM REVESTIMENTO EM ZINCO ANTIOXIDANTE; POSSUI SAPATAS ANTIDERRAPANTES; ALTURA DA BANDEJA EM RELACAO AO SOLO: 10CM, DIMENSOES DO PRODUTO: 47 X 30 X 3 CM; 1,58 QUILOGRAMAS, COR BASE CROMADA, MATERIAL METAL., ENTREGA MONTADO.	DLH	DLH	83,0000 UN	R\$ 59,90	R\$ 4.971,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.971,70

DL LICITA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.368.726/0001-61 - Endereço: R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM - CEP: 29395000 - UF: ES - Município: Ibatiba - Telefone: (28) 99976-2323

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	CARREGADOR BATERIA 150AH CARREGADOR BATERIA, TIPO: VEICULAR, VELOCIDADE CARGA: LENTA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110 / 220 V, CAPACIDADE: ATE 10 BATERIAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: REGULADOR DE TENSÃO, APLICACAO: BATERIA AUTOMOTIVA DE 150AH	150AH	VONDER	2,0000 UN	R\$ 1.750,64	R\$ 3.501,28
0068	FRAGMENTADORA AUTOMATICA FRAGMENTA ATE 16 PAGINAS NO COMPARTIMENTO MANUAL, POSSUI CESTO COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 16 LITROS, TEM RECURSO DE ECONOMIA DE ENERGIA, SILENCIOSA, COM NIVEL DE RUÍDO DE 60DB, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO. VOLTAGEM 220V	16P	NAGANO	23,0000 UN	R\$ 1.427,99	R\$ 32.843,77

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 36.345,05

E. P. AMORIM ZAGO MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.125.606/0001-04 - Endereço: Rua Coronel Monteiro da Gama - CEP: 29500000 - UF: ES - Município: Alegre - Telefone: (28) 99946-0730

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	BERCO INFANTIL BERCO, NAS CORES DIVERSAS, CONFECCIONADO COM BORDAS ARREDONDADAS, RESISTENCIA A IMPACTOS, SEM PONTAS SALIENTES E DISTANCIAMENTO DAS GRADES, COMPOSICAO MATERIAL EM MDP 15MM, RESISTENTE A CHOQUES, IMPACTOS, RISCOS E MANCHAS, CONTEM ARMACAO PARA MOSQUETEIRO.	Qmovi	Qmovi	65,0000 UN	R\$ 295,00	R\$ 19.175,00
0039	CADEIRA SECRETARIA COM APOIO DE BRACO - BASE GIRATORIA (CURVIM) CADEIRA, TIPO SECRETARIA, MATERIAL ESTRUTURA ACO 14, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO CURVIM, MATERIAL ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA POLIURETANO INJETADA EM ALTA DENSIDADE, BASE GIRATORIA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPOXI, COM APOIO DE BRACO, TIPO ESPALDAR MEDIO, CONTRA ENCOSTO VINIL, BORDAS PERFIL PVC, LARGURA 0,45, PROFUNDIDADE 0,43, COM REGULAGEM DE ALTURA, COR DA ESTRUTURA PRETA, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR, CORES VARIADAS.	Mogiflex	Mogiflex	30,0000 UN	R\$ 285,00	R\$ 8.550,00



0041	CADEIRA SECRETARIA SEM APOIO DE BRACO - BASE GIRATORIA CADEIRA, TIPO SECRETARIA, MATERIAL ESTRUTURA ACO 14, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO CURVIM, MATERIAL ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA POLIURETANO INJETADA EM ALTA DENSIDADE, BASE GIRATORIA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPOXI, SEM APOIO DE BRACO, TIPO ESPALDAR MEDIO, CONTRA ENCOSTO VINIL, BORDAS PERFIL PVC, LARGURA 0,45, PROFUNDIDADE 0,43, COM REGULAGEM DE ALTURA, COR DA ESTRUTURA PRETA, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR., CORES VARIADAS.	Mogiflex	Mogiflex	15,0000 UN	R\$ 218,00	R\$ 3.270,00
0044	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, CONEXOES BLUETOOTH, ENTRADA USB, CARTAO DE MEMORIA, RADIO FM, ENTRADA AUXILIAR E CONEXAO PRA MICROFONE E INSTRUMENTO, POSSUI ALCA RETRATIL E RODAS, FACILITANDO SEU TRANSPORTE, ACOMPANHA MICROFONE COM OU SEM FIO, ALTO-FALANTE : 12 + DRIVER, CANAL 1 : BLUETOOTH, USB, SD CARD, E FM / AUXILIAR - IPHONE, IPOD, IPAD, TABLETS, CELULARES, MP3, CD, DVD, TV, TECLADO, ENTRADA P10 E P2 PARA MICROFONE E INSTRUMENTO. ALIMENTACAO: BIVOLT AUTOMATICO 100-240V, BATERIA INTERNA RECARREGAVEL (LITIO) OU BATERIA EXTERNA 12V, POTENCIAS MINIMAS: 200 RMS E 500 W. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	Mondial	Mondial	30,0000 UN	R\$ 718,80	R\$ 21.564,00
0047	CARRINHO DE ENTREGA EM ACO CARRINHO DE ENTREGA, FABRICADO EM ACO CARBONO, COM 02 RODAS COM CAMARA DE AR, TAMANHO MEDIO 58 CM X 140 CM X35CM, LIMITE DE CARGA: 300KG, COR VARIADA. COM GARANTIA	Metalox	Metalox	4,0000 UN	R\$ 264,00	R\$ 1.056,00
0052	CONEXAO PARA MESA CONEXAO PARA MESA, TIPO CONE ABERTO, LATERAL ARREDONDADA, EM MDP 15MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 0,5MM. CORES VARIADAS, DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 0,60 M; PROFUNDIDADE 0,60 M.	Marzo	Marzo	5,0000 UN	R\$ 85,00	R\$ 425,00
0054	ESCADA DE ALUMINIO ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS, ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS, DEGRAUS EM CHAPA VIRADA, ADESIVO ANTIDERRAPANTE, PES COM PONTEIRAS DE BORRACHA, DIMENSOES MINIMAS 0,36 X 0,47 X 0,35 M. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	Mor	Mor	34,0000 UN	R\$ 169,00	R\$ 5.746,00
0058	ESTANTE Estante INOX (80X40X200CM), COM 6 PRATELEIRAS LISAS, PRODUZIDA TOTALMENTE EM ACO INOXIDAVEL DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA. SUPORTA ATE 480 KG DE CARGA, SENDO 80 KG EM CADA PRATELEIRA, 100% ACO INOXIDAVEIS, SEIS PRATELEIRAS REFORÇADAS, PES AJUSTAVEIS, GARANTINDO ESTABILIDADE E SEGURANCA, PRATELEIRAS FIXAS ASSIM GARANTINDO ESTABILIDADE	Vegel	Vegel	32,0000 UN	R\$ 1.298,00	R\$ 41.536,00
0066	FOGAO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO ACO CARBONO COM PINTURA ELETROSTATICA, QUEIMADORES FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO COM ALTA PADRAO DE DUREZA, 1 - QUEIMADORES DUPLOS COM CONSUMO DE 600GR/H, 1 - QUEIMADORES SIMPLES COM CONSUMO DE 300GR/H, QUADRO SEM EMENDAS, GRELHAS FABRICADAS EM FERRO FUNDIDO COM ALTO PADRAO DE DUREZA, REGISTROS DE ALTA QUALIDADE, BANDEJAS COLETORAS DE GORDURA. COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	Tron	Tron	1,0000 UN	R\$ 525,00	R\$ 525,00
0067	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO ACO CARBONO COM PINTURA ELETROSTATICA. ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, - MESA DE ACO CARBONO. PERFIL U DE 50MM PINTADA NA COR PRETO FOSCO, TREMPER DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADA NA COR PRETA, REGISTROS DE GAS COM MANIPULOS EXPOSTOS DE FACIL MANUSEIO, VOLUME MINIMO DO FORNO 55 LITROS, PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR BRANCA, PUXADOR ERGONOMICO NA PORTA DO FORNO, TRAVAMENTO MECANICO NA PORTA DO FORNO, PRATELEIRA REMOVIVEL E REGULAVEL NO FORNO, PES FIXO, MESA, BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI, BAIXA PRESSAO. COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	Tron	Tron	28,0000 UN	R\$ 1.375,00	R\$ 38.500,00



0069	FREEZER HORIZONTAL 400 L - 110V FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE MINIMA 400 L, COM 2 PORTAS, DUPLA ACAO BRANCO, 110V, FECHADURA DE SEGURANCA PERMITE TRAVAR AS 2 PORTAS DO FREEZER, PINTURA EXTERNA E MAIS RESISTENTE E DURAVEL, COM RODAS 360°, PUXADOR ERGONOMICO E DRENO FRONTAL, CLASSIFICACAO ENERGETICA A, FUNCAO TURBO FREEZER, POSSUIR CESTO ARAMADO. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	Consul	Consul	5,0000 UN	R\$ 3.180,00	R\$ 15.900,00
0070	FREEZER HORIZONTAL 400 L - 220V FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE MINIMA 400 L, COM 2 PORTAS, DUPLA ACAO BRANCO 220V, FECHADURA DE SEGURANCA PERMITE TRAVAR AS 2 PORTAS DO FREEZER, PINTURA EXTERNA E MAIS RESISTENTE E DURAVEL, COM RODAS 360°, PUXADOR ERGONOMICO E DRENO FRONTAL, CLASSIFICACAO ENERGETICA A, FUNCAO TURBO FREEZER, POSSUIR CESTO ARAMADO. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	Philco	Philco	16,0000 UN	R\$ 2.990,00	R\$ 47.840,00
0071	FREEZER VERTICAL 142 L - 110V FREEZER VERTICAL, CAPACIDADE MINIMA 142 L, UMA PORTA, COM CESTOS REMOVIVEIS, PES NIVELADORES E COMPARTIMENTO COM TAMPA BASCULANTE. TENSÃO 110V.	Consul	Consul	5,0000 UN	R\$ 1.939,00	R\$ 9.695,00
0072	FREEZER VERTICAL 142 L - 220V FREEZER VERTICAL, CAPACIDADE MINIMA 142 L, UMA PORTA, COM CESTOS REMOVIVEIS, PES NIVELADORES E COMPARTIMENTO COM TAMPA BASCULANTE. TENSÃO 220V.	Consul	Consul	14,0000 UN	R\$ 1.949,00	R\$ 27.286,00
0079	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO LIQUIDIFICADOR, COM CAPACIDADE PARA 2,0 L, MOTOR POTENTE DE 900W E LAMINAS DE TITANIO DE ALTA PERFORMANCE, POSSUIR JARRA DE VIDRO TEMPERADO COM CAPACIDADE PARA 2,0 L QUE SUPORTA PEQUENOS IMPACTOS E ALTAS TEMPERATURAS, CONTA COM TAMPA DE BORRACHA COM ABERTURA CENTRAL QUE PERMITE ACRESCENTAR INGREDIENTES ENQUANTO AS RECEITAS ESTAO SENDO PREPARADAS, ALEM DE BASE ANTIDERRAPANTE PARA MAIOR FIXACAO EM QUALQUER TIPO DE SUPERFICIE. TENSÃO: 220V OU (BIVOLT). COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	Mondial	Mondial	13,0000 UN	R\$ 298,00	R\$ 3.874,00
0097	MICRO-ONDAS 30 LITROS - 110V MICRO-ONDAS 30 LITROS, DISPLAY DIGITAL EM LED, VOLTAGEM 110, POTENCIA 900 W, TRAVA DE SEGURANCA ATIVADA SEMPRE QUE O MICRO-ONDAS FICAR INATIVO POR MAIS DE 60, 10 NIVEIS DE POTENCIA, MENU DESCONGELAR, SEIS RECEITAS PRE PROGRAMADAS, RELOGIO. VOLTAGEM 110V	Agratto	Agratto	12,0000 UN	R\$ 608,00	R\$ 7.296,00
0098	MICRO-ONDAS 30 LITROS - 220V MICRO-ONDAS 30 LITROS, DISPLAY DIGITAL EM LED, VOLTAGEM 220, POTENCIA 900 W, TRAVA DE SEGURANCA ATIVADA SEMPRE QUE O MICRO-ONDAS FICAR INATIVO POR MAIS DE 60, 10 NIVEIS DE POTENCIA, MENU DESCONGELAR, SEIS RECEITAS PRE PROGRAMADAS, RELOGIO. VOLTAGEM 220V. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	Agratto	Agratto	41,0000 UN	R\$ 610,00	R\$ 25.010,00
0103	MAQUINA DE LAVAR 15KG MAQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE ROUPA SECA 15KG, PESO 50KG, DIMENSOES MINIMAS DE 102X66X72CM, ALTURA MINIMA 148 CM, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V.	Mueller	Mueller	20,0000 UN	R\$ 1.958,00	R\$ 39.160,00
0104	MAQUINA DE LAVAR 15KG - 110V MAQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE ROUPA SECA 15KG, PESO 50KG, DIMENSOES MINIMAS DE 102X66X72CM, ALTURA MINIMA 148 CM, COR BRANCA, VOLTAGEM 110V.	Mueller	Mueller	5,0000 UN	R\$ 1.969,00	R\$ 9.845,00
0108	PANELEIRO 6 PORTAS EM ESTRUTURA DE ACO, COM PES, 6 PORTAS, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: LARGURA: 80 CM X ALTURA: 1,93 CM X PROFUNDIDADE: 30 CM.	Itatiaia	Itatiaia	5,0000 UN	R\$ 518,00	R\$ 2.590,00
0117	REFRIGERADOR/GELADEIRA - PORTA UNICA 340 L - 110V REFRIGERADOR/GELADEIRA, TIPO PORTA UNICA, FROST FREE, VOLTAGEM 110V, CAPACIDADE MINIMA DE ARMAZENAMENTO (MINIMO) TOTAL 340 LITROS, PRATELEIRAS FIXAS, PORTA OVOS, SEPARADOR DE GARRAFAS, PORTA LATAS, DEGELO AUTOMATICO, GAVETAS, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, CONTROLE DE TEMPERATURA, CONGELADOR, MANUAL DE INSTRUcoes, COR BRANCO. COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	Consul	Consul	7,0000 UN	R\$ 2.695,00	R\$ 18.865,00



0118	REFRIGERADOR/GELADEIRA - PORTA UNICA 340 L - 220V REFRIGERADOR/GELADEIRA, TIPO PORTA UNICA, FROST FREE, VOLTAGEM 220V, CAPACIDADE MINIMA DE ARMAZENAMENTO (MINIMO) TOTAL 340 LITROS, PRATELEIRAS FIXAS, PORTA OVOS, SEPARADOR DE GARRAFAS, PORTA LATAS, DEGELO AUTOMATICO, GAVETAS, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, CONTROLE DE TEMPERATURA, CONGELADOR, MANUAL DE INSTRUÇÕES, COR BRANCO, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	Consul	Consul	12,0000 UN	R\$ 2.698,00	R\$ 32.376,00
0119	REFRIGERADOR/GELADEIRA - TIPO DUPLEX 340 L - 220V REFRIGERADOR/GELADEIRA, TIPO DUPLEX, FROST FREE, VOLTAGEM 220V, CAPACIDADE MINIMA DE ARMAZENAMENTO (MINIMO) TOTAL 340 LITROS, PAINEL DIGITAL, PRATELEIRAS REGULAVEIS, EFICIENCIA ENERGETICA A, CONTROLE DE TEMPERATURA, COM GUIA RAPIDO E MANUAL DE INSTRUÇÕES, COR BRANCO. COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	Consul	Consul	10,0000 UN	R\$ 2.780,00	R\$ 27.800,00
0134	VENTILADOR DE CHAO TIPO CHAO (DOMESTICO), TENSÃO 220V, COM 03 VELOCIDADES, GRADE DE PROTEÇÃO EM PLASTICO, REMOVIVEL, MATERIAL BASE EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, HELICE DE 03 PAS, DIAMETRO MINIMO DE 50 CM, COR BRANCO OU PRETO, COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE	Ventisol	Ventisol	72,0000 UN	R\$ 164,00	R\$ 11.808,00
0142	BEBEDOURO - 200 LITROS 220V RESERVATORIO 200L EM PP (POLIPROPILENO) ISOLAMENTO EM EPS, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430, APARADOR COM DRENO EM INOX 430, SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304, 3 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO, ADESIVADO OU INOX, GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 26KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.68 X 75 X 78; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML). VOLTAGEM 220. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	Frisbel	Frisbel	6,0000 UN	R\$ 3.280,00	R\$ 19.680,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 439.372,00

FARIA RODRIGUES INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA -EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.457.500/0001-07 - Endereço: ALAMEDA RIO PERDIDO - CEP: 35502474 - UF: MG - Município: Divinópolis - Telefone: (37) 3221-5553

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARMARIO ARQUIVO 4 GAVETAS ARMARIO ARQUIVO 4 GARAVETAS PARA PASTA SUSPENSÃO, TAMPO EM MDF 18MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM, COM SAPATA REGULAVEL. LATERAIS, DIVISÃO E PRATELEIRAS EM BP 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 0,45 M; ALTURA 1,30 M; PROFUNDIDADE 0,55 M.	GVTR.002.00163	ACHEI MÓVEIS / ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS	50,0000 UN	R\$ 528,00	R\$ 26.400,00
0011	ARMARIO ESTANTE ARMARIO ESTANTE, COM TAMPO EM 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 0,5MM, COM SAPATA REGULAVEL. LATERAIS, DIVISÃO E PRATELEIRAS EM MDF 15MM. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 1,60 M; ALTURA 0,90 M; PROFUNDIDADE 0,42 M.	ARM+.001.00292	ACHEI MÓVEIS / ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS	4,0000 UN	R\$ 314,00	R\$ 1.256,00
0083	LONGARIANA PLASTICA 05 LUGARES CAPACIDADE PARA (5) CINCO LUGARES, MATERIAL ESTRUTURA ACO 14, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, BASE FIXA, BARRA DUPLA NA ESTRUTURA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA ELETROSTATICA, COR DA ESTRUTURA PRETA, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR, CORES VARIADAS.	LONG.01.00151	ACHEI MÓVEIS / ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS	10,0000 UN	R\$ 381,00	R\$ 3.810,00
0089	MESA DE REUNIAO OVAL EM MDP 15 A 25 MM FITA DE BORDA 2MM OU EM PERFIL POST FORMING FLEXIVEL. PE PAINEL OU EM ACO. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 2,00 M; ALTURA 0,74 M; PROFUNDIDADE 1,00 M.	MESA.002.00318	ACHEI MÓVEIS / ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS	18,0000 UN	R\$ 336,00	R\$ 6.048,00
0091	MESA DE REUNIAO RETANGULAR EM MDP 15 A 25 MM FITA DE BORDA 2MM OU EM PERFIL POST FORMING FLEXIVEL. PE PAINEL OU EM ACO. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 2,00 M; ALTURA 0,74 M; PROFUNDIDADE 0,90 M.	MESA+.002.00319	ACHEI MÓVEIS / ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS	9,0000 UN	R\$ 319,00	R\$ 2.871,00



0139	ARMARIO ARQUIVO 4 GAVETAS ARMARIO ARQUIVO 4 GARAVETAS PARA PASTA SUSPENSÃO, TAMPO EM MDF 18MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM, COM SAPATA REGULAVEL. LATERAIS, DIVISÃO E PRATELEIRAS EM BP 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM. CORES VARIADAS. DIMENSÕES MINIMAS: LARGURA 0,45 M; ALTURA 1,30 M; PROFUNDIDADE 0,55 M.	GVTR.002.00166	ACHEI MÓVEIS / ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS	11,0000 UN	R\$ 528,00	R\$ 5.808,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 46.193,00	

G Z MENEGUSSO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.358.786/0001-87 - Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO - CEP: 85690226 - UF: PR - Município: Palmas - Telefone: (46) 99909-1668

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	COMPACTADOR DE SOLO TIPO SAPO COMPACTADOR DE SOLO TIPO SAPO; POTENCIA MOTOR 4 HP; CILINDRADA MINIMA: 149 CC; CAPACIDADE DO TANQUE: 2.8 L; CAPACIDADE DO OLEO: 0.45 L; ELEVACAO DA SAPATA: 8.5 CM; DIMENSÕES DA SAPATA: 33 X 29 CM. REFERENCIA: TOYAMA TTR80ZM-XP	BUFFALO	BUFFALO	1,0000 UN	R\$ 6.489,99	R\$ 6.489,99
0077	LAVADORA DE ALTA PRESSAO PROFISSIONAL PORTA-ACESSORIOS: PERMITE ACOMODAR A PISTOLA, BAIONETA, LANCA, MANGUEIRA E DEMAIS ACESSORIOS EM LOCAIS ADEQUADOS, FACILITANDO A MOVIMENTACAO DO PRODUTO- MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 10M COM SISTEMA ANTI-TORCAO: DE TRAMA DE ACO, OFERECE MAIS AUTONOMIA PARA O TRABALHO, MAIS FACILIDADE E COMODIDADE PARA A SUA LIMPEZA- TRAVA DE SEGURANCA: A TRAVA DA PISTOLA OFERECE MAIS SEGURANCA E COMODIDADE PARA A SUA LIMPEZA- BICOS DE ALTA PRESSAO: VARIEDADE E PRECISAO PARA QUALQUER TRABALHO. BICOS 15°, 45°, 0° E SHAMPOO- RODAS E ALCA DE ENCAIXE: MAIS SEGURANCA E RESISTENCIA, ALE DA FACILIDADE NO TRANSPORTE E DESLOCAMENTO DO PRODUTO. ALCA DE ENCAIXE, SENDO POSSIVEL COMPACTAR PARA GUARDAR- MOTOR DE INDUCAO: MAIS DURABILIDADE E RESISTENCIA PARA A SUA LAVADORA DE ALTA PRESSAO.ESPECIFICACOES TECNICAS: 4,3 CAVALOS, TENSÃO: 220V (MONO) PRESSAO MAXIMA: 2500 PSI VAZAO MAXIMA: 700 L/H POTENCIA MAXIMA: 3200 WATTS CORRENTE ELETRICA: 16 A MOTOR: INDUCAO COMPRIMENTO MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO: 10 METROS (COM TRAMA DE ACO)	WAP L PROFI 2500	WAP L PROFI 2500	20,0000 UN	R\$ 5.099,97	R\$ 101.999,40
0110	PLACA COMPACTADORA VIBRATORIA REVERSIVEL PLACA COMPACTADORA VIBRATORIA REVERSIVEL; SISTEMA DE REVERSÃO MANUAL COM CABO; POTENCIA MOTOR 6.5 HP; CILINDRADA MINIMA: 196 CC; CAPACIDADE DO TANQUE: 3.6 LITROS; CAPACIDADE DO OLEO: 0.6 LITROS; DIMENSÕES DA SAPATA: 63 X 40 CM. REFERENCIA: TOYAMA TPC130WR	BUFFALO	BUFFALO	1,0000 UN	R\$ 6.489,99	R\$ 6.489,99
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 114.979,38	

GOMES & FONSECA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.183.686/0001-29 - Endereço: Avenida Jorge Torres, Rio Bananal- ES - CEP: 29920000 - UF: ES - Município: Rio Bananal - Telefone: (27) 99906-9157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	COLCHAO DE CASAL CONFECCIONADO EM ESPUMA DE DENSIDADE 20, COM REVESTIMENTO EM NAPA IMPERMEAVEL, AZUL, MEDIDAS (MINIMAS): 1,38 X 1,88 X 0,12	casal	valle	20,0000 UN	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
0049	COLCHAO DE SOLTEIRO D20 COLCHAO DE SOLTEIRO SIMPLES. TECIDO DE REVESTIMENTO: POLIESTER BORDADO. COR: PRETO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 12CM; LARGURA: 88CM; COMPRIMENTO: 188CM. PESO LIMITE: 80 KG POR PESSOA. PESO DO PRODUTO: 4 KG. MATERIAL DE ESTRUTURA: ESPUMA D20. TIPO DE CONFORTO: FIRME. GARANTIA: 3 MESES.	solteiro	valle	375,0000 UN	R\$ 130,00	R\$ 48.750,00
0050	COLCHAO PARA BERCO REVESTIDO EM NAPA IMPERMEAVEL, AZUL, MEDIDAS (MINIMAS) 60 X 130 X 10 ESPUMA DE DENSIDADE D15	berço	valle	65,0000 UN	R\$ 78,00	R\$ 5.070,00



0143	COLCHAO DE SOLTEIRO D20 COLCHAO DE SOLTEIRO D20 COLCHAO DE SOLTEIRO SIMPLES. TECIDO DE REVESTIMENTO: POLIESTER BORDADO. COR: PRETO. DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 12CM; LARGURA: 88CM; COMPRIMENTO: 188CM. PESO LIMITE: 80 KG POR PESSOA. PESO DO PRODUTO: 4 KG. MATERIAL DE ESTRUTURA: ESPUMA D20. TIPO DE CONFORTO: FIRME. GARANTIA: 3 MESES.	solteiro	valle	125,0000 UN	R\$ 130,00	R\$ 16.250,00
------	--	----------	-------	-------------	------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 75.070,00

IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOURO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.456.480/0001-78 - Endereço: R CIRO ESCOBAR - CEP: 76900850 - UF: RO - Município: Ji-Paraná - Telefone: (69) 99999-4487

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	BEBEDOURO - 200 LITROS 110V RESERVATORIO 200L EM PP (POLIPROPILENO)ISOLAMENTO EM EPS, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430, APARADOR COM DRENO EM INOX 430, SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304, 3 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO, ADESIVADO OU INOX, GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 26KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.68 X 75 X 78; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML). VOLTAGEM 110. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	MR 200	IBBA	5,0000 UN	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
0029	BEBEDOURO - 200 LITROS 220V RESERVATORIO 200L EM PP (POLIPROPILENO)ISOLAMENTO EM EPS, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430, APARADOR COM DRENO EM INOX 430, SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304, 3 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO, ADESIVADO OU INOX, GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 26KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.68 X 75 X 78; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML). VOLTAGEM 220. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	MR 200	IBBA	18,0000 UN	R\$ 2.000,00	R\$ 36.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 46.000,00

INSMART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.042.902/0001-07 - Endereço: Av mofarrej - CEP: 05311000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98271-4305

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0133	TERMOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL COM TELA LCD PARA GELADEIRA TERMOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL COM TELA LCD ELETRONICA PORTATIL PARA GELADEIRA E FREEZER, RESISTENTE A UMIDADE COM ANTI-INTERFERENCIA, FAIXA DE TEMPERATURA: -50 A 110 C. FAIXA DE EXIBICAO DE TEMPERATURA: 0.1 PRECISAO DA MEDICAO DE TEMPERATURA:10C. SENSOR: 1 METRO DE CABO E PROVA D'AGUA, COMPATIVEL COM PILHA AAA 1.5 VOLTS. COM GARANTIA	IM8007A	INSMART	60,0000 UN	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.820,00

J. J. AGROPECUARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.807.031/0001-06 - Endereço: AV JERONIMO MONTEIRO - CEP: 29500000 - UF: ES - Município: Alegre - Telefone: (28) 99946-0986

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	CADEIRA DE PLASTICO CADEIRA PLASTICA COM BRACO, PRODUTO MONOBLOCO, EMPILHAVEL, COMPACTO, LEVE, FACIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR, CONFORTAVEL E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO; PRODUTO ADITIVADO COM ANTI-UV, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES; RESISTE A UMA CARGA ESTATICA DE ATE 154KG; CERTIFICADA PELO INMETRO; PESO RECOMENDADO 120KG; DIMENSOES: COMPRIMENTO: 550MM; LARGURA: 535MM; ALTURA: 740MM, COR BRANCA	ROBUST	ROBUST	636,0000 UN	R\$ 41,50	R\$ 26.394,00



0043	CAFETEIRA ELETRICA 700W CAFETEIRA ELETRICA COM COPO TERMICO; POTENCIA 700W; VOLTAGEM 220V; PASSA ATE 400 ML DE CAFE; FILTRO LAVAVEL E REUTILIZAVEL; DESLIGAMENTO AUTOMATICO APOS FINALIZAR O PREPARO. REFERENCIA: CADENCE TO GO	BRITANIA	BRITANIA	19,0000 UN	R\$ 135,00	R\$ 2.565,00
0055	ESMERILHADEIRA 850W ESMERILHADEIRA ANGULAR; POTENCIA MINIMA 850W; VELOCIDADE MAX. DE ROTACAO DE 11.000 RPM; DISCO DE 115 MM DE DIAMETRO; PROFUNDIDADE DE CORTE DE 15 MM; SISTEMA ANTIPOEIRA; COM CABO LATERAL; VOLTAGEM 220V. REFERENCIA: MAKITA M9510B	PHILCO 950W	PHILCO 950W	2,0000 UN	R\$ 260,00	R\$ 520,00
0056	ESQUELETADEIRA 25 CC ESQUELETADEIRA; CILINDRADA MINIMA DE 25 CC; PESO APROXIMADO 7 KG; COMPRIMENTO TOTAL DE 1,5 M; TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 0,6 LITROS; COMPRIMENTO DE CORTE: 400 MM; ANGULO DE AJUSTE DE LAMINA: 180 GRAUS. REFERENCIA: KAWASHIMA CPL L26	KAWASHIMA	KAWASHIMA	2,0000 UN	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
0057	ESQUELETADEIRA 30,8 CC ESQUELETADEIRA; CILINDRADA MINIMA DE 30,8 CC; POTENCIA CONFORME 1,3 KW; COM CABO CIRCULAR; PESO APROXIMADO 5,7 KG (SEM FERRAMENTA DE CORTE); TANQUE DE COMBUSTIVEL 0,64 LITROS; INCLUSO ESQUELETADEIRA COMPRIMENTO LAMINA 55CM; LARGURA DE CORTE 8MM; ANGULO DE AJUSTE DE LAMINA: 145 GRAUS. REFERENCIA: STIHL KA 120 R E HL 145°	NAKASHI	NAKASHI	2,0000 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
0088	MESA DE PLASTICO RETANGULAR 120X70CM MESA DE PLASTICO RETANGULAR; DIMENSOES MINIMAS 120X70CM, COM PES DESMONTAVEIS. PRODUZIDA EM PLASTICO RESISTENTE A RAIOS UV. POSSUI FURO CENTRAL PARA GUARDA-SOL. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 70 CM; PROFUNDIDADE: 70 CM; LARGURA: 120 CM. COR: BRANCA	ANTARES	ANTARES	2,0000 UN	R\$ 229,89	R\$ 459,78
0101	MOTOSSERRA 40 CC MOTOSSERRA; CILINDRADA MINIMA DE 40 CC; VELOCIDADE MAXIMA DE 11.500RPM; PESO APROXIMADO 4 KG (SEM SABRE); LUBRIFICACAO AUTOMATICA; COMPRIMENTO DO SABRE: 16; TANQUE DE COMBUSTIVEL 0,39 LITROS. REFERENCIA: NAKASHI NCS 400	NAKASHI	NAKASHI	2,0000 UN	R\$ 1.140,00	R\$ 2.280,00
0102	MOTOSSERRA 50,2 CC MOTOSSERRA; CILINDRADA MINIMA DE 50,2 CC; POTENCIA 2,6 KW; PESO APROXIMADO 4,8 KG (SEM SABRE); LUBRIFICACAO AUTOMATICA; COMPRIMENTO DO SABRE: 16; TANQUE DE COMBUSTIVEL 0,46 LITROS. REFERENCIA: STIHL MS 260	NAKASHI 55CC	NAKASHI 55CC	2,0000 UN	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
0112	PULVERIZADOR COSTAL ELETRICO E MANUAL 20 L PULVERIZADOR COSTAL 2 EM 1; ELETRICO E MANUAL; CAPACIDADE TOTAL TANQUE: 20 L; PRESSAO MAXIMA DE 5BAR; PESO APROXIMADO 7 KG; COMPRIMENTO MANGUEIRA 1,1 M; COMPRIMENTO LANCA 0,8 M; BATERIA 12V; AUTONOMIA DE ATE 10H; ACESSORIOS: 1 COPO MEDIDOR, 5 BICOS E 2 MANIPULOS (GATILHO E VALVULA), FONTE TRANSFORMADORA BIVOLT. REFERENCIA: KAWASHIMA PEM-P20.	KAWASHIMA	KAWASHIMA	7,0000 UN	R\$ 450,00	R\$ 3.150,00
0121	ROCADEIRA 30,8 CC ROCADERIA; CILINDRADA MINIMA DE 30,8 CC; POTENCIA CONFORME 1,3 KW; COM CABO CIRCULAR; PESO APROXIMADO 5,7 KG (SEM FERRAMENTA DE CORTE); TANQUE DE COMBUSTIVEL 0,64 LITROS; INCLUSO LAMINA DE CORTE. REFERENCIA: STIHL KA 120 R	NAKASHI 51,7CC	NAKASHI 51,7CC	5,0000 UN	R\$ 1.450,00	R\$ 7.250,00
0123	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 1600W SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA; POTENCIA MINIMA 1600W; VELOCIDADE MAX. DE ROTACAO 5.500RPM; DIAMETRO DO DISCO 185MM; PROFUNDIDADE DO CORTE DE 900 DE 65MM; POSSUI BOTAO DE BLOQUEIO DE DISCO; VOLTAGEM 220V. REFERENCIA: MAKITA HS7010	MAKITA	MAKITA	1,0000 UN	R\$ 660,00	R\$ 660,00
0129	SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL 50CC SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL; POTENCIA MINIMA DE 50 CC; PESO APROXIMADO 5 KG; MOTOR 2T A GASOLINA; TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 0,65 LITROS; VELOCIDADE DE SOPRO APROXIMADA: 75 M/S. REFERENCIA: KAWASHIMA KWB52	KAWASHIMA	KAWASHIMA	3,0000 UN	R\$ 1.220,00	R\$ 3.660,00



0130	SOPRADOR DE FOLHAS MANUAL 27,2 CC SOPRADOR DE FOLHAS MANUAL; CILINDRADA MINIMA DE 27,2 CC; POTENCIA DE 0,7 KW; PESO APROXIMADO 4,1 KG; MOTOR 2T A GASOLINA; TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 0,54 LITROS; VELOCIDADE DE SOPRO APROXIMADA: 60 M/S. REFERENCIA: STIHL BG 56	KAWASHIMA	KAWASHIMA	8,0000 UN	R\$ 980,00	R\$ 7.840,00
0144	LAVADORA DE ALTA PRESSAO PROFISSIONAL PORTA-ACESSORIOS: PERMITE ACOMODAR A PISTOLA, BAIONETA, LANCA, MANGUEIRA E DEMAIS ACESSORIOS EM LOCAIS ADEQUADOS, FACILITANDO A MOVIMENTACAO DO PRODUTO- MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 10M COM SISTEMA ANTI-TORCAO: DE TRAMA DE ACO, OFERECE MAIS AUTONOMIA PARA O TRABALHO, MAIS FACILIDADE E COMODIDADE PARA A SUA LIMPEZA- TRAVA DE SEGURANCA: A TRAVA DA PISTOLA OFERECE MAIS SEGURANCA E COMODIDADE PARA A SUA LIMPEZA- BICOS DE ALTA PRESSAO: VARIEDADE E PRECISAO PARA QUALQUER TRABALHO. BICOS 15°, 45°, 0° E SHAMPOO- RODAS E ALCA DE ENCAIXE: MAIS SEGURANCA E RESISTENCIA, ALE DA FACILIDADE NO TRANSPORTE E DESLOCAMENTO DO PRODUTO. ALCA DE ENCAIXE, SENDO POSSIVEL COMPACTAR PARA GUARDAR- MOTOR DE INDUCAO: MAIS DURABILIDADE E RESISTENCIA PARA A SUA LAVADORA DE ALTA PRESSAO.ESPECIFICACOES TECNICAS: 4.3 CAVALOS, TENSÃO: 220V (MONO) PRESSAO MAXIMA: 2500 PSI VAZAO MAXIMA: 700 L/H POTENCIA MAXIMA: 3200 WATTS CORRENTE ELETRICA: 16 A MOTOR: INDUCAO COMPRIMENTO MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO: 10 METROS (COM TRAMA DE ACO)	KARCHER HD615	KARCHER HD615	2,0000 UN	R\$ 5.450,00	R\$ 10.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 74.518,78	

JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 06525136628 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.708.774/0001-30 - Endereço: PC PRACA CARLOS BARROSO - CEP: 29470000 - UF: ES - Município: São José do Calçado - Telefone: (32) 3021-3642

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	BATEDEIRA 5 LITROS TIPO COMERCIAL, CORPO PLASTICO RESISTENTE, MATERIAL EIXO ACO INOXIDAVEL, ENGRENAGEM ACO INOXIDAVEL, MATERIAL TACHO ACO INOXIDAVEL ESCOVADO, TIPO ROLAMENTO BLINDADO, CAPACIDADE 5 LITROS, QUANTIDADE VELOCIDADE 5, GARANTIA DE FABRICA. TENSÃO 220V	AGRATTO	AGRATTO	28,0000 UN	R\$ 381,42	R\$ 10.679,76
0037	CADEIRA PRESIDENTE COM APOIO DE BRACO - BASE GIRATORIA CADEIRA DE PRESIDENTE, MATERIAL: COURO SINTETICO; BRACOS: POLIPROPILENO ACOLCHOADO; MECANISMO: INCLINACAO; LEVANTAMENTO: A GAS; RODA: NYLON; BASE: 32 CM DE NYLON; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: (LXPXA): 64,5 X 65,5 X 104,5-114 CM. PESO MAXIMO SUPORTADO: 130 KG; FUNCAO: RELAX; ALTURA: ASSENTO REGULAVEL; BASE GIRATORIA; CORES VARIADAS. COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	FORTT	FORTT	43,0000 UN	R\$ 455,00	R\$ 19.565,00
0080	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL O LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BAIXA ROTACAO, CAPACIDADE MINIMA DE 3,5 LITROS, POTENCIA MINIMA DE 700 WATTS, COPO EM ACO INOX E RESISTENTE, QUALIDADE COMPROVADA O INMETRO APROVOU TESTADO E APROVADO PELO INMETRO, ESPECIFICACOES TECNICAS MINIMAS: USO: RES/COM/IND COPO: ACO INOX ROTACAO: 3500 RPM FREQUENCIA: 60 HZ ISOLACAO: CLASSE F PESO: 6,845 KG TENSÃO: 127V/220V (BIVOLT). COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	KD ELETRO	KD ELETRO	35,0000 UN	R\$ 481,00	R\$ 16.835,00
0107	PALLET PLASTICO 110X130 CM PALLET - MATERIAIS: POLIETILENO PE OU POLIPROPILENO PP, RESISTENTE A INSETOS, BACTE'RIAS E FUNGOS E DEMAIS AGENTES QUI'MICOS E BIOLO'GICOS, CARGA DE ATE' 700 KG, DIMENSOES APROXIMADAS 110X130X15 CM, COR PRETA. COM GARANTIA.	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	50,0000 UN	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
0120	ROUPEIRO DE ACO 08 PORTAS COM PINTURA ELETROSTATICA EPOXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. COR: CINZA PADRAO, CHAPA: 26/0,45MM, SISTEMA DE VENTILACAO: VENEZIANA, PITAO PARA CADEADO. DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: ALTURA: 1,98 CM; LARGURA: 1,23 CM; PROFUNDIDADE: 0,40 CM. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	AMAPA	AMAPA	5,0000 UN	R\$ 693,87	R\$ 3.469,35



0126	SMART TV 60 POLEGADAS TELA DE LED, MONITOR ULTRA HD 4K, WI-FI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO E PILHAS, MANUAL DO USUARIO, SUPORTE DE CABOS, CABO DE FORÇA, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, FREQUENCIA 60 HZ, ENTRADAS USB, HDMI, AV, ANTENA, BIVOLT, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	HQ	HQ	21,0000 UN	R\$ 2.400,00	R\$ 50.400,00
0128	SOFA 03 LUGARES REVESTIMENTO EM COURINO, DENSIDADE DO ASSENTO: D-24, DENSIDADE DO ENCOSTO: D-20; COM FIXACAO DO TECIDO EM GRAMPO, ALMOFADAS DO ASSENTO E DO ENCOSTO FIXAS.	LA ESTOFADOS	LA ESTOFADOS	7,0000 UN	R\$ 581,10	R\$ 4.067,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.016,81	

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.277.417/0001-22 - Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98608-8112

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0136	VENTILADOR TIPO COLUNA TIPO COLUNA (DOMESTICO), TENSÃO 220V, COM 03 VELOCIDADES, GRADE DE PROTEÇÃO EM PLÁSTICO, REMOVÍVEL, MATERIAL BASE EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, HÉLICE DE 03 PAS, DIÂMETRO MÍNIMO DE 50 CM, COR BRANCO OU PRETO, COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE	Voc50c Turbo 06 Pás Preto	Ventisol	92,0000 UN	R\$ 180,00	R\$ 16.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.560,00	

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.354.555/0001-80 - Endereço: Av Setembrino Pelissari, 233, sala D, Centro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARMARIO DE AÇO - SEM PORTAS ARMARIO DE AÇO CHAPA 22, TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA LISA, COR CINZA, SEM PORTAS, SEIS PRATELEIRAS REGULÁVEIS EM CHAPA DE AÇO 22, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 14, DIMENSÕES MÍNIMAS/APROXIMADAS: ALTURA 1,98 M, LARGURA 1,10 M, PROFUNDIDADE 0,50 M, COM X NO FUNDO DA ESTANTE DANDO MAIOR ESTABILIDADE E REFORCANDO O MATERIAL, SAPATAS DE BORRACHA NOS PÉS, COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	ARMARIO DE AÇO	AMAPA	16,0000 UN	R\$ 899,00	R\$ 14.384,00
0099	MOTOPODA DE GALHOS 25 CC PODADOR DE ALTURA MOTOPODA DE GALHOS; CILINDRADA MÍNIMA DE 25 CC; PESO APROXIMADO 7 KG; COMPRIMENTO TOTAL DE 1,5 M; TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 0.6 LITROS; LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA. REFERÊNCIA: KAWASHIMA MTP2600	MOTOPODA	CARBON FAK	4,0000 UN	R\$ 1.130,00	R\$ 4.520,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.904,00	

MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.519.684/0001-82 - Endereço: Avenida José Puccinelli - CEP: 13146000 - UF: SP - Município: Paulínia - Telefone: (19) 3888-2279

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0109	PARAFUSADEIRA FURADEIRA 21V PARAFUSADEIRA FURADEIRA; MANDRIL: 10 MM; VELOCIDADE MÁX. DE ROTAÇÃO: 1400 RPM; VELOCIDADE VARIÁVEL; ROTAÇÃO REVERSÍVEL; COM REGULAGEM DE TORQUES; SEM FIO; BATERIA 2AH; VOLTAGEM DA BATERIA: 21V; TIPO BATERIA: LI-ION; ACOMPANHA: 1 BATERIA 2AH; 1 CARREGADOR 0.4A; 1 MALETA. REFERÊNCIA: WAP K21, TSSAPER TPA21V	FURADEIRA PARAFUSADEIRA BAT 21V BIVOLT	WAP	8,0000 UN	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.120,00	

MHF MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.109.731/0001-97 - Endereço: Rua Selenita - CEP: 37901716 - UF: MG - Município: Passos - Telefone: (35) 4103-1011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0012	ARMARIO ROUPEIRO DE ACO 20 PORTAS ORGANIZADOR GUARDA-VOLUMES ARMARIO ROUPEIRO DE ACO 20 PORTAS ORGANIZADOR GUARDA-VOLUMES QUANTIDADE DE PORTAS: 20; CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 (0,45MM); DIMENSOES (ALP/CM): 198 X 175X 40; PINTURA: ELETROSTATICA / EPOXI; PESO SUPORTADO: 30KG POR COMPARTIMENTO; 12 PES NIVELADORES + SAPATAS; ENTREGA MONTADOS; EMBALADAS EM INDIVIDUALMENTE COM SACO BOLHA AFIM DE QUE NAO SOFRA AVARIAS NO TRANSPORTE; GARANTIA DE FABRICA	GRP 20	RS MÓVEIS	13,0000 UN	R\$ 1.045,00	R\$ 13.585,00
------	---	--------	-----------	------------	--------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.585,00

Movetec Comercial Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.780.499/0001-58 - Endereço: RUA DEMOSTHENES NUNES VIEIRA,3 - CEP: 29146789 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3324-3747

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ARMARIO DE COZINHA 2 PORTAS EM ESTRUTURA DE ACO, 2 PORTAS E 2 GAVETAS COM CORREDICAS TELESCOPIAS, TAMPO EM FORMICA NO PADRAO GRANITO, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS LARGURA: 80 CM X ALTURA:86 CM X PROFUNDIDADE: 50 CM.	TARSILA	ITATIAIA	4,0000 UN	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.000,00

NS SILVA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.445.371/0001-67 - Endereço: AV HORÁCIO RACCANELLO FILHO,ADVOGADO - CEP: 87020035 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 99903-7412

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	CADEIRAS DE ESPERA LONGARINA COM 03 ASSENTOS EM BASE FIXA EM ACO CROMADO CADEIRA TIPO LONGARINA COM BASE FIXA EM FORMATO DE Y EM ACO CROMADO COM QUATRO SAPATAS NAS DIMENSOES: 173CM X 62CM X 74CM; ENCOSTO E ASSENTO COM ESTRUTURA EM ACO PERFURADO NAS DIMENSOES: 50CM DE LARGURA X 43CM DE ALTURA; BRACO EM ACO CROMADO COM FORMATO ANATOMICO: CADA ASSENTO COM 40CM DE PROFUNDIDADE X 50CM DE LARGURA, DEVE SUPORTAR APROXIMADAMENTE 150 KG POR ASSENTO. A ALTURA DO ASSENTO AO CHAO: 35CM. ESPESSURA DO ASSENTO/ENCOSTO: 1.2MM; BRACOS/PERNAS: 1.2MM; BASE DA LONGARINA: 1.8MM. ITENS INCLUSO: NOTA FISCAL; GARANTIA DE FABRICA; FERRAMENTA NECESSARIA PARA MANUTENCAO; ENTREGA MONTADAS; EMBALADAS EM INDIVIDUALMENTE COM SACO BOLHA AFIM DE QUE NAO SOFRA AVARIAS NO TRANSPORTE CASO NAO MONTADO NO LOCAL.	CADEIRA	MAKDECOR	134,0000 UN	R\$ 525,00	R\$ 70.350,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 70.350,00

NVEW SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.561.607/0001-32 - Endereço: R DRAGO - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99616-9704

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA VAZADA CAIXA DE ENTREGA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, VAZADO, COM ALCAS, EMPILHAVEL, CAPACIDADE EM VOLUME 45 L, TAMANHO MEDIO 55 CM X 36 CM X 31 CM, CORES VARIADAS. COM GARANTIA	compativel	compativel	80,0000 UN	R\$ 42,98	R\$ 3.438,40
0078	LAVADORA DE ALTA PRESSAO 110V LAVADORA DE ALTA PRESSAO, CONTEUDO: 1 BICO VARIO, 1 BICO TURBO, 1 ESCOVA GIRATORIA, CERTIFICADO DE GARANTIA E MANUAL, PRESSAO MINIMA DE 1800 PSI, POTENCIA MINIMA 1450 W, PROTETOR TERMICO, SUPORTE PARA CABO ELETRICO E MANGUEIRA, RODAS E ALCA PARA TRANSPORTE, E ACESSORIOS (SHAMPOOZEIRA E AGULHA DE LIMPEZA). VOLTAGEM 110V. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	compativel	compativel	5,0000 UN	R\$ 571,00	R\$ 2.855,00



0141	BEBEDOURO - 100 LITROS 220V RESERVATORIO 100L EM PP (POLIPROPILENO); ISOLAMENTO EM EPS; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430; APARADOR COM DRENO EM INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304; 3 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO; ADESIVADO OU INOX; GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 20KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.36 X 70 X 72; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML). VOLTAGEM 220. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	compativel	Frisbel	8,0000 UN	R\$ 2.299,00	R\$ 18.392,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.685,40	

OFFICE MAIS MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.787.176/0001-21 - Endereço: Avenida Augusto Calmon - CEP: 29900062 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3151-1100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	CREDENZA 2 PORTAS CREDENZA, COM NO MINIMO 2 PORTAS; COM TAMPO EM MDF 18MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM, COM SAPATA REGULAVEL. LATERAIS, DIVISAO E PRATELEIRAS EM BP 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA 1MM. CORES VARIADAS. DIMENSOES MINIMAS: LARGURA 1,33 M; ALTURA 0,70 M; PROFUNDIDADE 0,42M.	MARANELLO	MARANELLO	18,0000 UN	R\$ 543,00	R\$ 9.774,00
0059	ESTANTE EM ACO Estante em ACO 06 PRATELEIRAS, CHAPA 26 DIMENSOES MINIMAS 92 X 40 CM E 2,00 METROS DE ALTURA, COR CINZA. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	MARZO	MARZO	82,0000 UN	R\$ 266,40	R\$ 21.844,80
0061	FICHARIO PARA PASTAS SUSPENSAS FICHARIO PARA ORGANIZACAO DE PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFICIO TIPO ARQUIVO, PUXADORES COM ACABAMENTO EM PVC, FABRICADO EM CHAPA DE ACO FOSFORIZADO QUIMICAMENTE, CHAPA DE ACO NO 18, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI A PO COM CAMADA DE 30 A 40 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240 OC NA COR CINZA CRISTAL, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: 1,33 M DE ALTURA X 47,0 CM DE LARGURA X 70,0 CM DE PROFUNDIDADE, TRATADO PELO PROCESSO ANTI-CORROSIVO, COM QUATRO GAVETAS COM PUXADORES E PORTAETIQUETAS, SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS EM PATINS DE NYLON, KIT PE REGULAVEL E SISTEMA DE TRANCA SIMULTANEA DAS QUATRO GAVETAS, FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, CAPACIDADE DE 40 A 50 PASTAS POR GAVETAS OU 30 KG. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	VEGEL	VEGEL	22,0000 UN	R\$ 745,00	R\$ 16.390,00
0131	SUPORTE PARA CPU SUPORTE PARA CPU E NOBREAK, EM MDP REVESTIDO EM MELAMINICO, COM 4 RODAS. CORES VARIADAS.	MARANELLO	MARANELLO	166,0000 UN	R\$ 74,50	R\$ 12.367,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 60.375,80	

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 65.149.197/0002-51 - Endereço: Rodovia ES-010 - CEP: 29.164-140 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3047-4990

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0125	SMART TV 43 POLEGADAS TELA DE LED, MONITOR ULTRA HD 4K, WI-FI INTEGRADO, CONTROLE REMOTO E PILHAS, MANUAL DO USUARIO, SUPORTE DE CABOS, CABO DE FORCA, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, FREQUENCIA 60 HZ, ENTRADAS USB, HDMI, AV, ANTENA, BIVOLT, COM GARANTIA DE FABRICA/FORNECEDOR.	PHILIPS	43PUG7908/78	49,0000 UN	R\$ 1.621,00	R\$ 79.429,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 79.429,00	

SALTON CONSULTORIA E REPRESENTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 56.637.732/0001-41 - Endereço: rua das margaridas - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 99617-4442

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0127	SMARTPHONE SMATPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, NO MINIMO 32 GB DE MEMORIA, 2GB DE RAM, TOUCH SCREAN, TELA DE 6.5 POLEGADAS, ACOMPANHADO DE TODOS OS ACESSORIOS NECESSARIOS E INCLUSO CHIP	REDMI	XIAOMI	7,0000 UN	R\$ 487,00	R\$ 3.409,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.409,00	

SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.502.109/0001-34 - Endereço: Av. Inglaterra - CEP: 86181580 - UF: PR - Município: Cambé - Telefone: (43) 99608-0018

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0122	ROCADEIRA 32 CC ROCADEIRA; CILINDRADA MINIMA DE 32 CC; COM CABO ABERTO; PESO APROXIMADO 7 KG (SEM FERRAMENTA DE CORTE); TANQUE DE COMBUSTIVEL 0,8 LITROS. REFERENCIA: KAWASHIMA KW 33-L	NAKATA WASAKI	MODELO LATERAL NWB520	11,0000 UN	R\$ 750,00	R\$ 8.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.250,00	

SONE COMERCIO ATACADISTA DE MULTIPRODUTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.339.589/0001-05 - Endereço: Rodovia Governador Mário Covas - CEP: 29147030 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99800-2700

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	BEBEDOURO - 100 LITROS 110V RESERVATORIO 100L EM PP (POLIPROPILENO); ISOLAMENTO EM EPS; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430; APARADOR COM DRENO EM INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304; 3 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO; ADESIVADO OU INOX; GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 20KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.36 X 70 X 72; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML). VOLTAGEM 110. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	B110	AGUAGELC	12,0000 UN	R\$ 1.860,00	R\$ 22.320,00
0027	BEBEDOURO - 100 LITROS 220V RESERVATORIO 100L EM PP (POLIPROPILENO); ISOLAMENTO EM EPS; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430; APARADOR COM DRENO EM INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304; 3 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO; ADESIVADO OU INOX; GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 20KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.36 X 70 X 72; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML). VOLTAGEM 220. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	B110	AGUAGEL	26,0000 UN	R\$ 1.860,00	R\$ 48.360,00
0030	BEBEDOURO - 25 LITROS 110V TIPO COLUNA, RESERVATORIO 25L EM PP (POLIPROPILENO); ISOLAMENTO EM EPS; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430; BASE INJETADA; APARADOR COM DRENO EM INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304; 2 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO; ADESIVADO, INOX OU ESCOVADO; GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO COMPLETO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 18KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.30 X 34 X 45; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML), VOLTAGEM 110. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	B30	AGUAGEL	5,0000 UN	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00



0031	BEBEDOURO - 25 LITROS 220V TIPO COLUNA, RESERVATORIO 25L EM PP (POLIPROPILENO); ISOLAMENTO EM EPS; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430; BASE INJETADA; APARADOR COM DRENO EM INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304; 2 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO; ADESIVADO, INOX OU ESCOVADO; GAS ECOLOGICO R-134; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO COMPLETO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 18KWH/MES; DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C: 1.30 X 34 X 45; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML), VOLTAGEM 220. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	B30	AGUAGEL	13,0000 UN	R\$ 1.350,00	R\$ 17.550,00
0032	BEBEDOURO - 50 LITROS 110V RESERVATORIO 50L EM PP (POLIPROPILENO); ISOLAMENTO EM EPS; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430; APARADOR COM DRENO EM INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304; GAS ECOLOGICO R-134; 2 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO; ADESIVADO OU INOX; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 18 KWH/MES, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C : 1.36 X 55 X 60; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML), VOLTAGEM 110. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	B55	AGUAGEL	10,0000 UN	R\$ 1.606,00	R\$ 16.060,00
0033	BEBEDOURO - 50 LITROS 220V RESERVATORIO 50L EM PP (POLIPROPILENO); ISOLAMENTO EM EPS; REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX 430; APARADOR COM DRENO EM INOX 430; SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX 304; GAS ECOLOGICO R-134; 2 TORNEIRAS PODENDO OPTAR POR 1 JATO; ADESIVADO OU INOX; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; ACOMPANHA FILTRO IGATU; CERTIFICADO PELO INMETRO PORTARIA 344; CONSUMO DE ENERGIA 18 KWH/MES, DIMENSOES MINIMAS/APROXIMADAS: A X L X C : 1.36 X 55 X 60; MEDIA DE PESSOAS / HORA GELADA (CONSIDERANDO COPOS 200ML), VOLTAGEM 220. COM GARANTIA DO FORNECEDOR/FABRICANTE.	B155	AGUAGEL	14,0000 UN	R\$ 1.606,00	R\$ 22.484,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 133.524,00

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: R JOSE DEEKE - CEP: 89031400 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (51) 99910-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0137	ESCADA TESOURA DUPLA EM ALUMINIO/FIBRA (TAFD) PARA USO PROFISSIONAL 4,80M ESCADA FIBRA DE VIDRO TESOURA DUPLA - 4,80M DE ALTURA C/ 16 DEGRAUS - NAO CONDUTORA DE ELETRICIDADE - DEGRAUS EM ALUMINIO: 15 DEGRAUS + 1 PATAMAR CARGA MAXIMA 120KG. DE ACORDO COM A ABNT-NBR 16308/2014	EAF313	ESCA FORT	6,0000 UN	R\$ 1.721,67	R\$ 10.330,02
0138	ESCADA TESOURA DUPLA EM ALUMINIO/FIBRA (TAFD) PARA USO PROFISSIONAL 3,00M ESCADA FIBRA DE VIDRO TESOURA DUPLA 3,00M DE ALTURA C/ 10 DEGRAUS - NAO CONDUTORA DE ELETRICIDADE - DEGRAUS EM ALUMINIO: 09 DEGRAUS + 1 PATAMAR CARGA MAXIMA 120KG. DE ACORDO COM A ABNT-NBR 16308/2014	EAF307	ESCA FORT	2,0000 UN	R\$ 1.437,97	R\$ 2.875,94

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.205,96

VALLE MEDICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.257.228/0001-97 - Endereço: Avenida Dom Pedro I - CEP: 74934520 - UF: GO - Município: Aparecida de Goiânia - Telefone: (62) 3251-0247

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0116	REFRIGERADOR/GELADEIRA - 431LITROS TIPO DE DEGELO FROST FREE; CARACTERÍSTICAS GERAIS TURBO FREEZER E DRINK EXPRESS COMPARTIMENTO DE CONGELAMENTO RÁPIDO PARA ALIMENTOS E BEBIDAS. FUNÇÕES COMPRAS, FÉRIAS, FESTA ESCOLHEM AUTOMATICAMENTE A TEMPERATURA IDEAL PARA CADA SITUAÇÃO. FAST ADAPT PRATELEIRAS DESLIZANTES QUE POSSIBILITAM VARIADAS CONFIGURAÇÕES INTERNAS DA GELADEIRA E FREEZER, OTIMIZA O ESPAÇO DE FORMA RÁPIDA E SIMPLES, ORGANIZANDO ITENS DE DIFERENTES TAMANHOS E FORMATOS. ILUMINAÇÃO EM LED MELHOR VISUALIZAÇÃO DO INTERIOR DA GELADEIRA E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA. CONSUMO (KWH)49,8; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM TOTAL (L)431; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR (L)303; TENSÃO/VOLTAGEM - 110V - 220V; CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER (L)128; CONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO); COR BRANCO; GARANTIA 12 MESES; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A	MD-RT572EVD012	MIDEA	18,0000 UN	R\$ 3.152,80	R\$ 56.750,40
------	--	----------------	-------	------------	--------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 56.750,40
-------------------	---------------

Valor Total: R\$ 2.007.718,32

